Në bazë të nenit 38, paragrafit 1, pikës 2 e Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi", Nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22), nenit 2, paragrafi 1, pikat 3 dhe 4 të Vendimit për marrjen në dorëzim të të drejtave të themelimit mbi KF "Deçiq" Tuzi ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - Dispozitat Komunale", Nr. 50/18, 46/19), pasi shqyrtoi Raportin e Punës dhe Raportin Financiar të Klubit të Futbollit "Deçiq" për vitin 2024, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 09.07.2025, sjell

KONKLUDIM
mbi miratimin e Raportit të Punës me Raportin Financiar të Klubit të Futbollit "Deçiq" për vitin 2024


Neni 1
I. Miratohet, Raporti i Punës së Klubit të Futbollit "Deçiq" për vitin 2024, Nr. 04-077/25-2167/2 i datës 05.06.2025.
II. Miratohet, Raporti Financiar i Klubit të Futbollit "Deçić" për vitin 2024 Nr. 04-402/2167/1 i datës 03.04.2025.

Neni 2
Ky Konkludim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e publikimit në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".







Broj: 02-016/25-4379/1
Tuzi, 09.07.2025. godine





KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

	
	




